
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О СОГЛАСОВАНИИ РЕОРГАНИЗАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ СИСТЕМЫ Г. ВОЛОГДЫ»  

И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 ноября 2015 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Вологодской городской Думы от 03 марта 2005 года № 216  

«О разграничении полномочий органов местного самоуправления муниципального 

образования «Город Вологда» в области образования», Порядком управления                   

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  

города Вологды, на основании статьи 31 Устава муниципального образования 

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Согласовать реорганизацию Муниципального образовательного учреждения 

«Центр повышения квалификации педагогических работников образовательной 

системы г. Вологды» путем присоединения Муниципального образовательного 

учреждения «Межшкольный учебный комбинат» к Муниципальному 

образовательному учреждению «Центр повышения квалификации педагогических 

работников образовательной системы г. Вологды». 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

26 ноября 2015 года 

№ 606 


